
TECHNICKÁ DATARUSTY® UP/DOWN WL
venkovní LED nástěnné přisazené svítidlo kulaté reza-
vé CCT switch 3000/4000 K

Svítidlo RUSTY® UP/DOWN oživí svými rozmanitými reza-
vými tóny každou fasádu. Pro jedinečný vzhled, díky které-
mu tohle nástěnné přisazené svítidlo vytváří na jakémkoli
podkladu atraktivní kontrast. Umožňuje to speciální che-
mické ošetření použité oceli FeCSi, která vlivem povětr-
nostních podmínek postupně získává stále pěknější vzhled.
Nepřímo vyzařující svítidla jsou přitom vybavena energetic-
ky účinnými LED diodami SMD s dlouhou životností. Chce-
te-li ovlivnit náladu osvětlení, změňte ještě před instalací
barvu světla pomocí integrovaného CCT přepínače
(3000/4000 K). Díky snadné instalaci a stupni krytí IP65 je
RUSTY® UP/DOWN dokonalou možností pro veškeré
venkovní použití.

Č. výrobku: 1004651

Počet různých výstupů světla 2

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz mA/V

Sekundární proud / sekundární na-
pětí

350 mA/V

Šířka 14.0 cm

Výška 18.0 cm

Hloubka 16.5 cm

Hmotnost netto 3.539 kg

Celková hmotnost 4.13 kg

Kód IP IP 65

Třída ochrany I

Třída rázové pevnosti IK02

Rázová pevnost 0,20000000000000001 Joule

Montáž Nástavba

Podrobnosti montáže Stěna

Příkon 14 W

Lumen 516 / 525   lm

Teplota barvy světla 3000/4000 Kelvin

Úhel záření 65 °

Barva rezavá

CRI >80

Třídění 3

SLV Czech s.r.o. · Řevnická 170/4 · CZ 155 21 Praha 5 · T +420 245 501 200 · F +420 245 501 204 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2020-11-25 13:30:31 | Technické změny vyhrazeny slv.com | 1/2



Data LXXBXX 70/50

Minimální teplota prostředí -20 °C

Maximální teplota prostředí 45 °C

BIG WHITE strana 682

Poznámky

SLV Czech s.r.o. · Řevnická 170/4 · CZ 155 21 Praha 5 · T +420 245 501 200 · F +420 245 501 204 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2020-11-25 13:30:31 | Technické změny vyhrazeny slv.com | 2/2


